2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 февраля 2018 г.
	№ 3/79-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 454-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                       от 02.10.2013 № 454-П  «О Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области» следующие изменения:

1) утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса
и транспорта Ульяновской области;
2) приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства
Ульяновской области
от 02 октября 2013 г. № 454-П
ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА
Министерства промышленности, строительства,
жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области
1. Министр промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области.

2. Заместитель Министра по жилищно-коммунальному комплексу.
3. Заместитель Министра по строительству.

4. Статс-секретарь – заместитель Министра.

5. Департамент финансового, правового и административного обеспечения.
6. Департамент строительства.

7. Департамент топливно-энергетического и водохозяйственного комплексов.

8. Департамент транспорта.

9. Департамент промышленности.

10. Департамент по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Ульяновской области.

11. Департамент жилищной политики и регионального государственного жилищного надзора:

11.1. Отдел надзора и лицензионного контроля за учётом, управлением жилищным фондом и раскрытием информации.

11.2. Отдел лицензирования и лицензионного контроля деятельности
по управлению многоквартирными домами.

11.3. Отдел надзора и лицензионного контроля за содержанием, использованием жилищного фонда.

11.4. Отдел административной практики и судебной защиты.

12. Отдел надзора за долевым строительством.

13. Отдел мобилизационной работы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта

 Ульяновской области
В разделе 2:

1) дополнить пунктом 2.21 следующего содержания:

«2.21. Создаёт условия для внедрения цифровых технологий в Улья-новской области в установленных сферах деятельности.»;

2) в пункте 2.18:

а) в подпункте 2.18.56 слово «законом» заменить словами «Правилами горячего водоснабжения, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 642 «Об утверждении Правил горячего водоснабжения и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 13.02.2006 № 83»,»;

б) в подпункте 2.18.57 слово «законом» заменить словами «Правилами холодного водоснабжения и водоотведения, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений
в некоторые акты Российской Федерации»,».
_______________________
0202кк1